

PM-Distribution ApS

Vibevej 20, st. tv., 2400 København NV

CVR-nr. 34 73 90 80

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Peter Harald Maltesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	PM-Distribution ApS Vibevej 20, st. tv. 2400 København NV
	CVR-nr.: 34 73 90 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Peter Harald Maltesen William Flindt Pedersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 30, 1. sal, 3400 Hillerød

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	22.385	22.594	22.629	21.156	22.511
Resultat af primær drift	35	-166	1.175	1.146	953
Finansielle poster, netto	44	-33	-74	-81	-70
Årets resultat	25	-156	858	1.056	883
Balance:					
Balancesum	7.723	6.738	9.785	4.902	4.480
Investeringer i materielle anlægsaktiver	37	0	122	57	110
Egenkapital	270	245	1.001	142	-914
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	48	52	56	51	56

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i distribution af aviser, magasiner og beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 22.385 t.kr. mod 22.594 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	22.385.004	22.594.235
1 Personaleomkostninger	-22.308.755	-22.699.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.122	-59.871
Driftsresultat	35.127	-165.602
Andre finansielle indtægter	121.967	39.974
Øvrige finansielle omkostninger	-78.156	-73.053
Resultat før skat	78.938	-198.681
2 Skat af årets resultat	-53.691	42.749
Årets resultat	25.247	-155.932
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.247	0
Disponeret fra overført resultat	0	-155.932
Disponeret i alt	25.247	-155.932

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.611	91.982
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.611</u>	<u>91.982</u>
4	Deposita	271.633	174.933
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>271.633</u>	<u>174.933</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>359.244</u>	<u>266.915</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.188.641	1.588.268
5	Udskudte skatteaktiver	9.882	50.395
6	Tilgodehavende selskabsskat	28.822	2.000
	Andre tilgodehavender	3.990.776	2.199.363
	Periodeafgrænsningsposter	212.540	210.532
	Tilgodehavender i alt	<u>5.430.661</u>	<u>4.050.558</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.933.068</u>	<u>2.420.384</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.363.729</u>	<u>6.470.942</u>
	Aktiver i alt	<u>7.722.973</u>	<u>6.737.857</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	189.869	164.622
Egenkapital i alt	269.869	244.622
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.726.627	2.175.723
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.726.627	2.175.723
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.073.503	1.221.276
Anden gæld	4.652.974	3.096.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.726.477	4.317.512
Gældsforpligtelser i alt	7.453.104	6.493.235
Passiver i alt	7.722.973	6.737.857

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	320.554	600.000	1.000.554
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-155.932	0	-155.932
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	164.622	0	244.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.247	0	25.247
	80.000	189.869	0	269.869

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.243.558	20.476.592
Pensioner	1.576.411	1.691.652
Andre omkostninger til social sikring	488.786	531.722
	22.308.755	22.699.966
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	48	52
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.178	0
Årets regulering af udskudt skat	40.513	-42.749
	53.691	-42.749
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	645.569	780.785
Tilgang i årets løb	36.750	0
Afgang i årets løb	0	-135.216
	682.319	645.569
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-553.587	-628.932
Årets afskrivninger	-41.121	-59.871
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	135.216
	-594.708	-553.587
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	87.611	91.982

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	174.933	126.870
Tilgang i årets løb	96.700	58.233
Afgang i årets løb	0	-10.170
Kostpris 31. december 2022	<u>271.633</u>	<u>174.933</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>271.633</u>	<u>174.933</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	50.395	7.646
Udskudt skat af årets resultat	-40.513	42.749
	<u>9.882</u>	<u>50.395</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	9.882	10.555
Fremført underskud fra tidligere år	0	39.840
	<u>9.882</u>	<u>50.395</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022	2.000	-43.100
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-2.000	43.100
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-13.178	0
Betalt acontoskat for indeværende år	42.000	2.000
	<u>28.822</u>	<u>2.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancen dagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.189

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22-56 måneder og en samlet restleasingydelse på 807 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler. Lejemålene kan opsiges med 3-6 måneders varsel. Den samlede huslejekontrakt udgør pr. 31. december 2022 i alt 284 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af el-cykler og el-scootere. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede lejekontrakt udgør pr. 31. december 2022 i alt 342 t.kr.